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"NUESTRA SENORA DE LOURDES"

CONTROL DE EGRESADOS Y TITULADOS

PROGRAMA DE ESTUDIOS COMPUTACION E INFORMATICA |CICLO | X |SECCION | A
PERIODO
DIRECTOR GENERAL MANUEL MENESES TORRES | e manras | 2017-1
O:i;n me’:t:::ila ATFI,E;LL?;?]L?:;?‘?CT)ES SEXO N° REGISTRO DREA FECHA N° REGISTRO IESPP-NSL FECHA OBSERVACIONES
1 47311043 |ATAUCUSI SULCA, YOEL H
2 46818432 | CONTRERAS HUARCAYA, ELIZABETH M
3 60727623 | CORDOVA GONZALES, ENOC ABEL H
4 70455719 [CORONADO CASTRO, GIOVANE MILAG| M
5 48588075 |ESCALANTE HINOSTROZA, ROXANA LIZY ™M
6 43576506 | FLORES SANTOS, CELIDA M
7 44025963 [HUERTAS DEL SOLAR, JORGE ENRIQUE H
8 76222770 | MENDOZA GOZAR, JOEL IVAN H
9 47403026 |NAVARRO BELLIDO, WINY DAISY M
10 77383684 |PALOMINO TANTA, LIZ ARLIN M
11 47450153 | PARIONA VENTURA, NOEL H
12 70093120 |QUINTANA CANCHARI, YENIFER VANES| ™M
13 70045770 |QUISPE LLACCTAHUAMAN, SUSAN LIZE| ™
14 70416264 |SALVATIERRA CARDENAS, DINA M
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
Resumen Total
Hombres 5
14
Mujeres 9

SECRETARIO ACADEMICO
Firma, Post Firma y Sello

DIRECTOR GENERAL
Firma, Post Firma y Sello
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